BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 29
Periodo: Outubro a Outubro

Data geracéo: 04/07/2019 12:56:39

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

Nota

FUNDACAO DE ENSINO TECNICO INTENSIVO DR. RENE BARSAM

Exercicio
Atual

166.065,24
166.065,24

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

191.439,60

191.439,60
0,00
0,00
0,00

108.024,66

-78.823,90
165.794,70
20.337,06
716,80

669.563,51

669.563,51

1.135.093,01

Exercicio: 2018

Exercicio
Anterior

163.169,73
163.169,73

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

140.050,01

140.050,01
0,00
0,00
0,00

343.308,98

383.332,47
-55.620,83
15.204,59
392,75

889.009,19

889.009,19

1.535.537,91
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DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéria
Recursos Proprios

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

Nota

Exercicio
Atual

424.037,25
424.037,25

424.037,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20.387,78

0,00

0,00
19.670,98
716,80

690.667,98

690.667,98

1.135.093,01

Exercicio: 2018

Exercicio
Anterior

676.828,30
476.828,30

476.828,30
200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
200.000,00

500,00

0,00
0,00
500,00
0,00

15.644,55

0,00

0,00
15.417,93
226,62

842.565,06

842.565,06

1.535.537,91
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